
 
 
 
 
 
 

Wręczyca Wielka, dnia 17.06.2024 r. 

NIP.271.2.9.2024.KK 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Odpowiadając na zaproszenie do złożenia oferty na dwukrotnym w ciągu roku koszeniu trawy                              
i chwastów z poboczy, skarp rowów przydrożnych do poboczy oraz w miejscach usytuowania barier 
drogowych w rejonie przepustów drogowych w ciągu dróg administracyjnych należących do Gminy 

Wręczyca Wielka. 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 2 ust. 1 pzp informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

1) Pałgan Sp. z o.o., ul. Okrężna 8, 44-100 Gliwice 

 

1) F.T.H.U. „TRANS-KAR” Karol Jędrzejczyk, ul. Prusa 26/10, 42-130 Wręczyca Wielka 

 

2) Zakład robót Drogowo Budowlanych Rafał Tomala, ul. Zamkowa 26, 42-130 Wręczyca Wielka 

 

3) Dagmari Damian Łebek, Zbrosławice ul. Stasiowa 9, 42-714 Lisów 

 

 

 

Lp. Zadanie Cena brutto  

1. Wykoszenie  traw i chwastów                       

z poboczy 

I koszenie - 28 284,22 zł 

II koszenie 28 284,22 zł 

Lp. Zadanie Cena brutto  

1. Wykoszenie  traw i chwastów                            

z poboczy 

I koszenie - 28 284,23 zł 

II koszenie 28 284,23 zł  

Razem: 56 568,46 zł 

Lp. Zadanie Cena brutto  

1. Wykoszenie  traw i chwastów                       

z poboczy 

I koszenie - 32 900,00 zł 

II koszenie 32 900,00 zł 

Lp. Zadanie Cena brutto  

1. Wykoszenie  traw i chwastów                       

z poboczy 

I koszenie - 43 600,00 zł 

II koszenie 43 600,00 zł 



4) JD SAS Julia Sas, Antonów 16, 42-141 Przystajń 

 

5) ELEKTRO-EDMAR, Zaborze ul. Dworska 15, 26-026 Morawica 

 

6) P.H.U. i Transport „KRAFT” Tomasz Krawczyk, Glinica ul. Równa 10, 42-793 Ciasna 

 

Lp. Zadanie Cena brutto  

1. Wykoszenie  traw i chwastów                       

z poboczy 

I koszenie – 43 648,50 zł 

II koszenie 87 297,00 zł 

Lp. Zadanie Cena brutto  

1. Wykoszenie  traw i chwastów                       

z poboczy 

I koszenie – 47 140,38 zł 

II koszenie – 47 140,38 zł 

Lp. Zadanie Cena brutto  

1. Wykoszenie  traw i chwastów                       

z poboczy 

I koszenie – 61 282,49 zł 

II koszenie – 61 282,49 zł 


